
 
 

Na temelju članaka 20. stavka 3. točke 1. Zakona o turističkoj pristojbi („Narodne 
novine“ broj 52/2019) i članka 32. Statuta Općine Lokve („Službene novine Općine 
Lokve“, broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Lokve, na 24. 
sjednici održanoj dana 17.prosinca 2024., donijelo je 
 
 

 
PROGRAM 

utroška sredstava turističke pristojbe za 2025. godinu 
 

Članak 1. 
 

Programom utroška sredstava turističke pristojbe za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: 
Program) raspoređuju se sredstva turističke pristojbe namijenjena poboljšanju uvjeta 
boravka turista na području Općine Lokve. 

 
Članak 2. 

 
U Proračunu Općine Lokve za 2025. godinu planiran je prihod od turističke pristojbe u 
iznosu od 3.000,00 eura, na poziciji -30. 

 
Članak 3. 

 
Sredstva iz članka 2. planiraju se utrošiti za slijedeće aktivnosti: 
- sufinanciranje turističkih manifestacija……………………………………3.000,00 eura 

 
 

Članak 4. 
 
Ovaj Program utroška sredstava turističke pristojbe za 2025. godinu objavit će se u 
„Službenim novinama Općine Lokve“. 
 

 

KLASA:400-01/24-01/8  
URBROJ: 2170-23-01-24-1 
Lokve, 17. prosinac 2024. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
Predsjednica 

Sandra Okanović, v.r. 
 
 

 


